
ALLNET Switch Modul SFP Mini-GBIC 2.5Gbit Singlemode/LC
Industrial 40/+85 LC-Anschl 2 5G 1310 nm Singlemode
Reichweite 10Km Grad für
Allnet/AlliedTelesyn/Avago/Avaya/Cambium/D-
link/Entersys/Mikrotik/Netgear/Lancom/QNAP/Planet/Ubiquiti/Zyxel

Artikelnummer 999356809

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
ALLNET Switch Modul SFP Mini-GBIC 2.5Gbit Singlemode/LC Industrial -40/+85 LC-Anschl 2,5G 1310 nm Singlemode Reichweite
10Km Grad,für Allnet/AlliedTelesyn/Avago/Avaya/Cambium/D-link/Entersys/Mikrotik/Netgear/Lancom/QNAP/Planet/Ubiquiti/Zyxel/ZTE,

Produktbeschreibung:

LC-Anschl 2,5G 1310 nm Singlemode, Reichweite 10Km,
SFP, Industrial -40/+85 Grad,für Allnet/AlliedTelesyn/Avago/Avaya/Cambium/D-
link/Entersys/Mikrotik/Netgear/Lancom/QNAP/Planet/Ubiquiti/Zyxel/ZTE,
Technische Details:

Allgemeines
Typ
Netzwerkkamera
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